
 
Klasa: 602-04/14-06/1               
Urbroj: 2186-62-22-14-23 
U Varaždinu, 15. srpnja 2014. godine 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, , Fakultetsko vijeće 
Fakulteta organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2014. godine donosi  

 
 
 

ODLUKU  
 
  

I. 
 

Dosadašnji članak 22. stavak 4. Pravilnika o preddiplomskom i diplomskom studiju na Fakultetu 
organizacije i informatike koji je glasio: „Studenti koji ne ispune uvjet za upis u višu godinu 
studija upisuju ponavljanje godine.“ mijenja se i glasi: 
 

„Studenti koji ne ispune uvjet za upis u višu godinu studija ili nemaju ispunjene 
nastavne obveze iz svih upisanih predmeta upisuju ponavljanje godine.“ 
 
 

II. 
U članku 23. Dodaje se stavak 8. Koji glasi: 
„Ponovno upisani predmeti uračunavaju se u ukupni zbroj ECTS bodova po semestru.“ 
 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 
 
 
 
 
 
        D E K A N: 
 
       Prof. dr. sc. Vjeran Strahonja 
 
Dostaviti: 
1. Studentska referada, FOI 1 i FOI 2 
2. Prodekan za nastavu 
3. Pismohrana FV 
4. Pismohrana-Tajnica FOI 

 


